

Białystok, dnia 11.05.2022r.

Zamawiający:

Samodzielny Publiczny ZOZ
Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego
ul. M. Skłodowskiej – Curie 26
15-950 Białystok

Numer pisma: DA.ZP.242.24.3.2022

**Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. „**Dostawa odzieży operacyjnej, serwet operacyjnych, obuwia operacyjnego, taśm lepnych oraz odzieży roboczej**”, oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.24.2022.

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku informuje, że działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść zapytań do SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami SWZ.

Pytania i odpowiedzi do Pakietu nr 1:

1. Czy Zamawiający dopuści rozmiary obuwia 35/36, 37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 45/46?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty Instrukcji używania butów operacyjnych, potwierdzającej wymagane warunki prania i sterylizacji wraz z gwarancją na 200 cykli użyć, wystawionej przez producenta obuwia?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytania i odpowiedzi do Pakietu nr 2:

1. Czy Zamawiający wymaga taśm wodorozpuszczalnych do mocowania serwet wielorazowego użytku, będących wyrobem medycznym, co będzie potwierdzone załączoną do oferty deklaracją zgodności wystawioną przez Producenta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga taśmy będącej wyrobem medycznym. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Pytania i odpowiedzi do Pakietu nr 3:

1. Czy Zamawiający dopuści oznakowanie asortymentu nadrukiem z nazwą Szpitala i ewentualnie Oddziału, bez logo w postaci graficznej?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający dopuści odzież operacyjną oraz sukienki operacyjne z tkaniny bawełniano-poliestrowej, o zawartości bawełny 48% +/-3% i gramaturze 130 g/m² +/-3%?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

3. Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty akredytowanych raportów z badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą potwierdzających gramaturę i skład tkaniny, z której wykonane są ubrania i sukienki operacyjne?

Na Rynku zdarzają się niestety praktyki firm, które deklarują składy tkanin w zależności od wymogów Zamawiającego, tak aby pozyskać zamówienie. Tylko potwierdzenie parametrów przez niezależne laboratoria badawcze może dać Zamawiającemu pewność co do zaoferowanych parametrów.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

4. Zamawiający wymaga odzieży operacyjnej, sukienek operacyjnych oraz fartuchów operacyjnych zgodnych z normą PN-EN 13795.

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia pełnej zgodności z normą 13795 w postaci akredytowanych raportów z badań niezależnej jednostki badawczej?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

5. Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty dokumentów potwierdzających posiadanie przez Laboratorium Badawcze akredytacji na wykonywanie badań pełnego zakresu parametrów normy PN-EN 13795?

Tylko dzięki akredytacji laboratorium badawczego Zamawiający może ocenić wiarygodność przeprowadzonych badań.

Odpowiedź: Nie wymaga.

Pytania i odpowiedzi do Pakietu nr 4:

1. Czy Zamawiający wymaga kart technicznych tkanin, z których wykonany jest asortyment z Pakietu nr 4 wystawionych przez ich producentów?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

2. Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty raportów z badań na zgodność z normą PN-EN 13795 dla tkanin, z których wykonany jest asortyment z Pakietu nr 4?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

.....

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

**Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz
mgr Joanna Zaręba-Słoma**